

Úlovky členov organizácie Prievidza na všetkých revíroch v roku 2009

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	55	11,90	154,70	0,22	2,81	13,00
20	Pstruh dúhový	15	5,47	27,35	0,36	1,82	5,00
	SPOLU	70	17,37	182,05	0,29	2,32	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	43	9,01	117,13	0,21	2,72	13,00
20	Pstruh dúhový	19	7,00	35,00	0,37	1,84	5,00
	SPOLU	62	16,01	152,13	0,29	2,28	
3-0480-4-1 - Ciglianský kanál							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	95	21,06	273,78	0,22	2,88	13,00
20	Pstruh dúhový	107	28,26	141,30	0,26	1,32	5,00
	SPOLU	202	49,32	415,08	0,24	2,10	
2-0330-1-1 - Čierna voda č. 2							Návštevnosť: 0
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
	SPOLU	1	5,00	35,00	5,00	35,00	
2-0480-1-1 - Dunaj č. 1							Návštevnosť: 0
1	Kapor	8	29,00	116,00	3,63	14,50	4,00
3	Pleskáč vysoký	27	39,50	118,50	1,46	4,39	3,00
4	Jalec hlavatý	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00

5	Podustva	13	25,00	100,00	1,92	7,69	4,00
6	Mrena severná	13	11,00	55,00	0,85	4,23	5,00
7	Nosáľ	11	4,50	18,00	0,41	1,64	4,00
9	Boleň	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
13	Zubáč veľkoústý	3	9,00	117,00	3,00	39,00	13,00
	SPOLU	78	122,00	542,50	1,85	10,99	
1-0110-1-1 - Dunaj č. 3 - OR Veľký Zemník							Návštevnosť: 0
1	Kapor	35	69,00	276,00	1,97	7,89	4,00
3	Pleskáč vysoký	21	13,00	39,00	0,62	1,86	3,00
	SPOLU	56	82,00	315,00	1,30	4,87	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	80	22,30	66,90	0,28	0,84	3,00
18	Pstruh potočný	195	56,42	733,46	0,29	3,76	13,00
20	Pstruh dúhový	300	96,40	482,00	0,32	1,61	5,00
	SPOLU	575	175,12	1 282,36	0,30	2,07	
3-0870-4-1 - Handlovka č. 2							Návštevnosť: 1
20	Pstruh dúhový	4	1,25	6,25	0,31	1,56	5,00
	SPOLU	4	1,25	6,25	0,31	1,56	
4-0550-1-1 - Hnilec č. 1							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	1	1,00	5,00	1,00	5,00	
3-1040-1-1 - Hričovský kanál							Návštevnosť: 0
1	Kapor	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00

5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
	SPOLU	2	2,50	10,00	1,25	5,00	
2-0760-1-1 - Hron č. 3							Návštevnost': 0
1	Kapor	9	20,70	82,80	2,30	9,20	4,00
3	Pleskáč vysoký	14	5,00	15,00	0,36	1,07	3,00
5	Podustva	2	1,30	5,20	0,65	2,60	4,00
6	Mrena severná	2	1,40	7,00	0,70	3,50	5,00
7	Nosáľ	11	3,70	14,80	0,34	1,35	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
	SPOLU	39	34,10	150,80	1,06	7,29	
3-1080-1-1 - Hron č. 7							Návštevnost': 0
4	Jalec hlavatý	4	1,00	3,00	0,25	0,75	3,00
	SPOLU	4	1,00	3,00	0,25	0,75	
3-1090-2-1 - Hron č. 8							Návštevnost': 0
5	Podustva	1	2,50	10,00	2,50	10,00	4,00
20	Pstruh dúhový	4	3,30	16,50	0,83	4,13	5,00
21	Lipeň	11	3,00	54,00	0,27	4,91	18,00
	SPOLU	16	8,80	80,50	1,20	6,34	
3-1110-6-1 - Hron č. 9							Návštevnost': 0
18	Pstruh potočný	3	3,45	44,85	1,15	14,95	13,00
20	Pstruh dúhový	3	2,20	11,00	0,73	3,67	5,00
21	Lipeň	209	88,90	1 600,20	0,43	7,66	18,00
	SPOLU	215	94,55	1 656,05	0,77	8,76	
3-1120-6-1 - Hron č.10							Návštevnost': 0

21	Lipeň	62	21,70	390,60	0,35	6,30	18,00
	SPOLU	62	21,70	390,60	0,35	6,30	
3-1130-6-1 - Hron č.11							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
21	Lipeň	40	13,20	237,60	0,33	5,94	18,00
	SPOLU	41	14,20	242,60	0,67	5,47	
2-0770-1-1 - Ipeľ č. 1							Návštevnosť: 0
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
	SPOLU	1	1,50	7,50	1,50	7,50	
2-0790-1-1 - Ipeľ č. 3							Návštevnosť: 0
1	Kapor	2	3,00	12,00	1,50	6,00	4,00
	SPOLU	2	3,00	12,00	1,50	6,00	
3-1500-4-1 - Kaniaňka č.1							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	8	1,65	21,45	0,21	2,68	13,00
20	Pstruh dúhový	11	5,39	26,95	0,49	2,45	5,00
	SPOLU	19	7,04	48,40	0,35	2,57	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	298	74,39	967,07	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	672	235,50	1 177,50	0,35	1,75	5,00
	SPOLU	970	309,89	2 144,57	0,30	2,50	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	165	44,24	575,12	0,27	3,49	13,00
20	Pstruh dúhový	626	214,50	1 072,50	0,34	1,71	5,00

	SPOLU	791	258,74	1 647,62	0,31	2,60	
3-2101-1-1 - Lúkovica							Návštevnosť: 0
1	Kapor	337	844,70	3 378,80	2,51	10,03	4,00
2	Lieň	11	3,09	21,63	0,28	1,97	7,00
3	Pleskáč vysoký	62	43,92	131,76	0,71	2,13	3,00
10	Amur biely	21	87,40	349,60	4,16	16,65	4,00
	SPOLU	431	979,11	3 881,79	1,91	7,69	
2-1230-1-1 - Malý Dunaj č. 5							Návštevnosť: 0
3	Pleskáč vysoký	2	0,60	1,80	0,30	0,90	3,00
	SPOLU	2	0,60	1,80	0,30	0,90	
2-1351-1-1 - Morava č. 7a							Návštevnosť: 0
12	Šťuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
	SPOLU	1	2,50	22,50	2,50	22,50	
2-1420-1-1 - Nitra č. 3							Návštevnosť: 0
1	Kapor	2	13,00	52,00	6,50	26,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	20	23,70	71,10	1,19	3,56	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	34	10,00	10,00	0,29	0,29	1,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,30	16,90	1,30	16,90	13,00
14	Sumec	2	10,00	70,00	5,00	35,00	7,00
15	Ostriež	2	1,00	5,00	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	21	1,00	1,00	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	83	61,00	229,00	1,98	10,91	
2-1430-1-1 - Nitra č. 4							Návštevnosť: 0

4	Jalec hlavatý	6	2,40	7,20	0,40	1,20	3,00
	SPOLU	6	2,40	7,20	0,40	1,20	
2-1440-1-1 - Nitra č. 5							Návštevnosť: 0
5	Podustva	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
6	Mrena severná	11	15,00	75,00	1,36	6,82	5,00
	SPOLU	12	15,50	77,00	0,93	4,41	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 2
2	Lieň	15	3,40	23,80	0,23	1,59	7,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,07	3,21	1,07	3,21	3,00
4	Jalec hlavatý	191	62,40	187,20	0,33	0,98	3,00
5	Podustva	34	11,90	47,60	0,35	1,40	4,00
6	Mrena severná	11	9,05	45,25	0,82	4,11	5,00
8	Karas	32	14,70	14,70	0,46	0,46	1,00
12	Šťuka	6	17,19	154,71	2,87	25,79	9,00
13	Zubáč veľkoústý	4	12,00	156,00	3,00	39,00	13,00
15	Ostriež	1	0,25	1,25	0,25	1,25	5,00
16	Úhor	2	1,25	13,75	0,63	6,88	11,00
18	Pstruh potočný	99	27,00	351,00	0,27	3,55	13,00
20	Pstruh dúhový	438	147,90	739,50	0,34	1,69	5,00
26	Ostatné ryby	95	6,20	6,20	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	929	314,31	1 744,17	0,82	6,92	
3-2441-5-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	63	15,35	199,55	0,24	3,17	13,00
20	Pstruh dúhový	79	26,81	134,05	0,34	1,70	5,00

21	Lipeň	10	2,40	43,20	0,24	4,32	18,00
	SPOLU	152	44,56	376,80	0,27	3,06	
3-2450-4-1 - Nitra č. 8							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	20	10,00	30,00	0,50	1,50	3,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,39	18,07	1,39	18,07	13,00
18	Pstruh potočný	443	93,50	1 215,50	0,21	2,74	13,00
20	Pstruh dúhový	513	167,50	837,50	0,33	1,63	5,00
	SPOLU	978	274,39	2 119,07	0,89	8,39	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
18	Pstruh potočný	697	163,60	2 126,80	0,23	3,05	13,00
20	Pstruh dúhový	609	210,90	1 054,50	0,35	1,73	5,00
22	Sivoň	1	0,25	1,25	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	1 308	375,05	3 183,45	0,28	1,73	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	9	3,00	9,00	0,33	1,00	3,00
18	Pstruh potočný	483	143,50	1 865,50	0,30	3,86	13,00
20	Pstruh dúhový	839	320,60	1 603,00	0,38	1,91	5,00
21	Lipeň	18	3,00	54,00	0,17	3,00	18,00
	SPOLU	1 349	470,10	3 531,50	0,29	2,44	
3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál							Návštevnosť: 0
2	Lieň	1	0,50	3,50	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	12	8,50	25,50	0,71	2,13	3,00

5	Podustva	1	0,40	1,60	0,40	1,60	4,00
7	Nosáľ	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00
	SPOLU	17	10,40	34,60	0,49	2,14	

3-2660-1-1 - OR Nitra	Návštevnosť: 2
-----------------------	----------------

1	Kapor	1 189	2 380,50	9 522,00	2,00	8,01	4,00
2	Lieň	18	7,25	50,75	0,40	2,82	7,00
3	Pleskáč vysoký	55	32,25	96,75	0,59	1,76	3,00
8	Karas	26	19,00	19,00	0,73	0,73	1,00
10	Amur biely	19	64,90	259,60	3,42	13,66	4,00
12	Šťuka	24	48,23	434,07	2,01	18,09	9,00
13	Zubáč veľkousty	12	28,15	365,95	2,35	30,50	13,00
16	Úhor	18	9,08	99,88	0,50	5,55	11,00
26	Ostatné ryby	5	1,00	1,00	0,20	0,20	1,00
	SPOLU	1 366	2 590,36	10 849,00	1,36	9,03	

3-2920-4-1 - Porubský potok	Návštevnosť: 0
-----------------------------	----------------

18	Pstruh potočný	11	2,30	29,90	0,21	2,72	13,00
20	Pstruh dúhový	8	2,50	12,50	0,31	1,56	5,00
	SPOLU	19	4,80	42,40	0,26	2,14	

3-3740-1-1 - Slatina č. 1	Návštevnosť: 0
---------------------------	----------------

4	Jalec hlavatý	3	1,20	3,60	0,40	1,20	3,00
	SPOLU	3	1,20	3,60	0,40	1,20	

2-3110-1-1 - Štrkovisko Čierny Brod	Návštevnosť: 0
-------------------------------------	----------------

1	Kapor	87	183,70	734,80	2,11	8,45	4,00
8	Karas	10	30,00	30,00	3,00	3,00	1,00

10	Amur biely	8	56,30	225,20	7,04	28,15	4,00
12	Štuka	6	14,00	126,00	2,33	21,00	9,00
	SPOLU	111	284,00	1 116,00	3,62	15,15	
3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec							Návštevnosť: 0
1	Kapor	4	25,30	101,20	6,33	25,30	4,00
	SPOLU	4	25,30	101,20	6,33	25,30	
3-4170-1-1 - Štrkovisko Párnica							Návštevnosť: 0
1	Kapor	1	2,70	10,80	2,70	10,80	4,00
	SPOLU	1	2,70	10,80	2,70	10,80	
3-4520-1-1 - Turiec č.1 (Tornaľa)							Návštevnosť: 0
6	Mrena severná	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00
7	Nosáľ	7	9,00	36,00	1,29	5,14	4,00
18	Pstruh potočný	5	1,30	16,90	0,26	3,38	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
21	Lipeň	4	1,00	18,00	0,25	4,50	18,00
	SPOLU	19	14,60	87,40	0,72	4,40	
3-4541-4-1 - Tužina							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	125	23,43	304,59	0,19	2,44	13,00
20	Pstruh dúhový	80	30,68	153,40	0,38	1,92	5,00
21	Lipeň	4	1,00	18,00	0,25	4,50	18,00
	SPOLU	209	55,11	475,99	0,27	2,95	
2-4370-1-1 - Váh č. 2							Návštevnosť: 0
1	Kapor	10	41,00	164,00	4,10	16,40	4,00

3	Pleskáč vysoký	2	0,70	2,10	0,35	1,05	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
12	Šťuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč velkoústý	1	3,50	45,50	3,50	45,50	13,00
14	Sumec	1	4,50	31,50	4,50	31,50	7,00
	SPOLU	16	52,70	267,10	2,58	19,74	

2-4380-1-1 - Váh č. 3 Návštevnosť: 0

1	Kapor	5	12,55	50,20	2,51	10,04	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,20	3,60	1,20	3,60	3,00
9	Boleň	7	8,00	40,00	1,14	5,71	5,00
	SPOLU	13	21,75	93,80	1,62	6,45	

2-4390-1-1 - Váh č. 4 Návštevnosť: 0

1	Kapor	12	37,50	150,00	3,13	12,50	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
6	Mrena severná	11	24,00	120,00	2,18	10,91	5,00
7	Nosáľ	8	1,60	6,40	0,20	0,80	4,00
9	Boleň	4	12,00	60,00	3,00	15,00	5,00
13	Zubáč velkoústý	4	7,50	97,50	1,88	24,38	13,00
	SPOLU	40	83,10	435,40	1,81	10,85	

2-4400-1-1 - Váh č. 5 Návštevnosť: 0

1	Kapor	14	26,00	104,00	1,86	7,43	4,00
21	Lipeň	8	2,00	36,00	0,25	4,50	18,00
	SPOLU	22	28,00	140,00	1,05	5,96	

2-4410-1-1 - Váh č. 6 Návštevnosť: 0

7	Nosáľ	10	2,00	8,00	0,20	0,80	4,00
	SPOLU	10	2,00	8,00	0,20	0,80	
2-4430-2-1 - Váh č. 8						Návštevnosť: 0	
1	Kapor	43	99,00	396,00	2,30	9,21	4,00
3	Pleskáč vysoký	93	80,20	240,60	0,86	2,59	3,00
4	Jalec hlavatý	2	3,00	9,00	1,50	4,50	3,00
5	Podustva	36	47,30	189,20	1,31	5,26	4,00
6	Mrena severná	4	7,00	35,00	1,75	8,75	5,00
7	Nosáľ	5	3,00	12,00	0,60	2,40	4,00
8	Karas	16	6,00	6,00	0,38	0,38	1,00
14	Sumec	3	19,00	133,00	6,33	44,33	7,00
26	Ostatné ryby	2	1,50	1,50	0,75	0,75	1,00
	SPOLU	204	266,00	1 022,30	1,75	8,68	
3-4580-1-1 - Váh č.10						Návštevnosť: 0	
1	Kapor	22	69,60	278,40	3,16	12,65	4,00
3	Pleskáč vysoký	6	9,50	28,50	1,58	4,75	3,00
14	Sumec	1	13,00	91,00	13,00	91,00	7,00
20	Pstruh dúhový	3	0,90	4,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	32	93,00	402,40	4,51	27,48	
3-4600-1-1 - Váh č.11						Návštevnosť: 0	
1	Kapor	3	8,00	32,00	2,67	10,67	4,00
	SPOLU	3	8,00	32,00	2,67	10,67	
3-4670-2-1 - Váh č.17						Návštevnosť: 0	
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00

17	Mieň	5	3,00	15,00	0,60	3,00	5,00
	SPOLU	6	5,00	33,00	1,30	10,50	
3-4680-6-1 - Váh č.18							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00
5	Podustva	6	4,90	19,60	0,82	3,27	4,00
18	Pstruh potočný	76	28,33	368,29	0,37	4,85	13,00
20	Pstruh dúhový	62	24,10	120,50	0,39	1,94	5,00
21	Lipeň	11	6,40	115,20	0,58	10,47	18,00
	SPOLU	156	65,73	629,59	0,83	5,31	
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 0
1	Kapor	1 117	1 785,00	7 140,00	1,60	6,39	4,00
2	Lieň	39	12,10	84,70	0,31	2,17	7,00
3	Pleskáč vysoký	38	21,40	64,20	0,56	1,69	3,00
8	Karas	379	154,90	154,90	0,41	0,41	1,00
10	Amur biely	9	35,00	140,00	3,89	15,56	4,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	4	9,00	117,00	2,25	29,25	13,00
26	Ostatné ryby	25	0,30	0,30	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	1 612	2 019,70	7 719,10	1,38	9,18	
3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva							Návštevnosť: 0
1	Kapor	197	422,50	1 690,00	2,14	8,58	4,00
2	Lieň	1	0,30	2,10	0,30	2,10	7,00
3	Pleskáč vysoký	11	4,80	14,40	0,44	1,31	3,00
8	Karas	7	4,50	4,50	0,64	0,64	1,00

	SPOLU	216	432,10	1 711,00	0,88	3,16	
4-3330-1-1 - VN Domaša							Návštevnosť: 0
1	Kapor	3	4,50	18,00	1,50	6,00	4,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
	SPOLU	4	6,50	36,00	1,75	12,00	
2-4730-1-1 - VN Halačovce							Návštevnosť: 0
1	Kapor	61	149,50	598,00	2,45	9,80	4,00
3	Pleskáč vysoký	8	9,00	27,00	1,13	3,38	3,00
8	Karas	22	15,25	15,25	0,69	0,69	1,00
12	Šťuka	2	6,00	54,00	3,00	27,00	9,00
26	Ostatné ryby	4	1,00	1,00	0,25	0,25	1,00
	SPOLU	97	180,75	695,25	1,50	8,22	
2-4770-1-1 - VN Horné Orešany							Návštevnosť: 0
1	Kapor	26	40,80	163,20	1,57	6,28	4,00
	SPOLU	26	40,80	163,20	1,57	6,28	
3-5170-1-1 - VN Kaniačka							Návštevnosť: 7
1	Kapor	2 500	4 628,70	18 514,80	1,85	7,41	4,00
2	Lieň	72	21,65	151,55	0,30	2,10	7,00
3	Pleskáč vysoký	331	210,50	631,50	0,64	1,91	3,00
4	Jalec hlavatý	8	3,70	11,10	0,46	1,39	3,00
8	Karas	69	28,80	28,80	0,42	0,42	1,00
10	Amur biely	17	57,90	231,60	3,41	13,62	4,00
12	Šťuka	27	56,95	512,55	2,11	18,98	9,00
13	Zubáč veľkousty	145	255,80	3 325,40	1,76	22,93	13,00

15	Ostriež	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
16	Úhor	34	15,70	172,70	0,46	5,08	11,00
	SPOLU	3 204	5 280,10	23 582,00	1,18	7,58	

2-4930-1-1 - VN Kráľová Návštevnosť: 1

1	Kapor	106	265,30	1 061,20	2,50	10,01	4,00
3	Pleskáč vysoký	154	459,20	1 377,60	2,98	8,95	3,00
7	Nosáľ	4	1,00	4,00	0,25	1,00	4,00
8	Karas	3	2,00	2,00	0,67	0,67	1,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	11	27,30	354,90	2,48	32,26	13,00
14	Sumec	5	111,00	777,00	22,20	155,40	7,00
	SPOLU	285	868,80	3 599,70	4,26	28,91	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 6

1	Kapor	332	843,20	3 372,80	2,54	10,16	4,00
2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	369	533,50	1 600,50	1,45	4,34	3,00
12	Šťuka	12	28,50	256,50	2,38	21,38	9,00
13	Zubáč veľkoústý	51	123,90	1 610,70	2,43	31,58	13,00
15	Ostriež	23	8,30	41,50	0,36	1,80	5,00
18	Pstruh potočný	1	1,00	13,00	1,00	13,00	13,00
20	Pstruh dúhový	4	2,85	14,25	0,71	3,56	5,00
26	Ostatné ryby	15	5,00	5,00	0,33	0,33	1,00
	SPOLU	808	1 547,25	6 921,25	1,36	10,35	

2-5020-1-1 - VN Matejovec Návštevnosť: 0

1	Kapor	7	12,00	48,00	1,71	6,86	4,00
	SPOLU	7	12,00	48,00	1,71	6,86	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 2

1	Kapor	3 490	9 605,00	38 420,00	2,75	11,01	4,00
2	Lieň	164	76,00	532,00	0,46	3,24	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 086	695,20	2 085,60	0,64	1,92	3,00
4	Jalec hlavatý	12	3,00	9,00	0,25	0,75	3,00
5	Podustva	23	9,70	38,80	0,42	1,69	4,00
8	Karas	95	46,00	46,00	0,48	0,48	1,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	36	132,00	528,00	3,67	14,67	4,00
12	Šťuka	132	347,20	3 124,80	2,63	23,67	9,00
13	Zubáč veľkousty	616	1 127,00	14 651,00	1,83	23,78	13,00
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00
20	Pstruh dúhový	35	19,90	99,50	0,57	2,84	5,00
26	Ostatné ryby	333	12,20	12,20	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	6 024	12 074,70	59 557,40	1,17	7,28	

3-5480-1-1 - VN Nosice Návštevnosť: 0

1	Kapor	46	125,10	500,40	2,72	10,88	4,00
3	Pleskáč vysoký	216	394,80	1 184,40	1,83	5,48	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
5	Podustva	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
7	Nosáľ	48	10,00	40,00	0,21	0,83	4,00

13	Zubáč veľkoústý	7	17,00	221,00	2,43	31,57	13,00
	SPOLU	319	549,90	1 956,80	1,70	9,96	
2-5100-1-1 - VN Nová Ves n/Žitavou						Návštevnosť: 0	
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00	
3-5510-1-1 - VN Nováky						Návštevnosť: 3	
1	Kapor	2 359	6 423,00	25 692,00	2,72	10,89	4,00
2	Lieň	102	39,28	274,96	0,39	2,70	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 043	432,80	1 298,40	0,41	1,24	3,00
8	Karas	195	119,10	119,10	0,61	0,61	1,00
10	Amur biely	42	147,20	588,80	3,50	14,02	4,00
12	Šťuka	35	87,60	788,40	2,50	22,53	9,00
13	Zubáč veľkoústý	324	595,20	7 737,60	1,84	23,88	13,00
15	Ostriež	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
18	Pstruh potočný	1	0,50	6,50	0,50	6,50	13,00
26	Ostatné ryby	100	5,70	5,70	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	4 203	7 852,38	36 521,46	1,35	8,74	
3-5530-1-1 - VN Orava						Návštevnosť: 0	
1	Kapor	81	232,00	928,00	2,86	11,46	4,00
3	Pleskáč vysoký	55	37,50	112,50	0,68	2,05	3,00
12	Šťuka	2	5,00	45,00	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	2,00	26,00	1,00	13,00	13,00
26	Ostatné ryby	5	1,00	1,00	0,20	0,20	1,00
	SPOLU	145	277,50	1 112,50	1,45	9,84	

2-5120-1-1 - VN Partizánske							Návštevnosť: 0
1	Kapor	20	43,80	175,20	2,19	8,76	4,00
	SPOLU	20	43,80	175,20	2,19	8,76	
4-3750-1-1 - VN Ružín							Návštevnosť: 0
1	Kapor	29	63,00	252,00	2,17	8,69	4,00
3	Pleskáč vysoký	104	52,00	156,00	0,50	1,50	3,00
13	Zubáč veľkoústý	2	3,00	39,00	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	22	1,00	5,00	0,05	0,23	5,00
26	Ostatné ryby	5	2,00	2,00	0,40	0,40	1,00
	SPOLU	162	121,00	454,00	0,92	6,06	
3-5700-1-1 - VN Ružiná							Návštevnosť: 0
1	Kapor	350	685,20	2 740,80	1,96	7,83	4,00
2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	44	22,80	68,40	0,52	1,55	3,00
13	Zubáč veľkoústý	3	5,20	67,60	1,73	22,53	13,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
	SPOLU	399	715,20	2 894,80	1,24	9,98	
3-5760-1-1 - VN Sklabiná							Návštevnosť: 0
1	Kapor	24	54,80	219,20	2,28	9,13	4,00
8	Karas	4	2,00	2,00	0,50	0,50	1,00
10	Amur biely	2	13,00	52,00	6,50	26,00	4,00
	SPOLU	30	69,80	273,20	3,09	11,88	
2-5270-1-1 - VN Sĺňava							Návštevnosť: 2
1	Kapor	69	167,80	671,20	2,43	9,73	4,00

3	Pleskáč vysoký	179	139,40	418,20	0,78	2,34	3,00
8	Karas	26	13,60	13,60	0,52	0,52	1,00
13	Zubáč veľkoústý	5	17,00	221,00	3,40	44,20	13,00
14	Sumec	3	19,00	133,00	6,33	44,33	7,00
	SPOLU	282	356,80	1 457,00	2,69	20,22	

3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch Návštevnosť: 0

1	Kapor	197	500,50	2 002,00	2,54	10,16	4,00
3	Pleskáč vysoký	71	47,60	142,80	0,67	2,01	3,00
8	Karas	20	5,00	5,00	0,25	0,25	1,00
12	Šťuka	1	4,50	40,50	4,50	40,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	3	6,30	81,90	2,10	27,30	13,00
	SPOLU	292	563,90	2 272,20	2,01	16,04	

2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce Návštevnosť: 0

1	Kapor	44	107,00	428,00	2,43	9,73	4,00
2	Lieň	13	4,00	28,00	0,31	2,15	7,00
3	Pleskáč vysoký	6	12,00	36,00	2,00	6,00	3,00
4	Jalec hlavatý	5	4,00	12,00	0,80	2,40	3,00
7	Nosáľ	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
12	Šťuka	26	53,00	477,00	2,04	18,35	9,00
14	Sumec	1	13,00	91,00	13,00	91,00	7,00
	SPOLU	97	195,00	1 077,00	2,82	16,83	

3-6010-1-1 - VN Žilina Návštevnosť: 0

1	Kapor	58	203,50	814,00	3,51	14,03	4,00
---	-------	----	--------	--------	------	-------	------

7	Nosál	30	7,00	28,00	0,23	0,93	4,00
8	Karas	4	3,00	3,00	0,75	0,75	1,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
15	Ostriež	5	2,00	10,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	3	1,00	1,00	0,33	0,33	1,00
	SPOLU	101	218,50	882,00	1,20	7,34	